
                                                  神労安衛協相第 R05-004 

                                               令和５月 ２月２４日 

事 業 主 殿 

                     (公社) 神奈川労務安全衛生協会相模原支部 

                          支 部 長  大 村 兼 司 

 

令和５年度 ｢会員事業場の現状｣ 提出ご依頼の件 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、新年度を迎えるにあたり、例年のとおり会員事業場の現状についてお知らせ頂き 

たく、ご多用中とは存じますが、下記の内容にて必要事項を記入の上、必ずご返送下さい 

ますよう、お願い申し上げます。                敬具 

 

記 

１．記入上のお願い 

     従業員人数は令和５年４月１日現在の従業員数をご記入願います。 

      注） ① 会社役員、嘱託、パートタイマーも含みます。 

         ② 新入社員については、採用予定人数を加算して下さい。 

 

２．提出期限 

     ４月１４日（金）までに必ずメール又はＦＡＸでご返送願います。 

ＦＡＸ：０４２－７５１－６５８７ 

Ｅ-mail sagamihara1@roaneikyo.or.jp 

     ①ご提出いただいた内容に基づいた従業員数で、年会費をご請求させていただき 

ます。（５月末頃までに発送予定です） 

     ②ご提出がない場合は、前年度実績で会費をご請求させていただきます。 

       会費請求書が届きましたら納入期限内にお支払をしていただけますようお願い 

申し上げます。 

なお、ご不明な点は、事務局にお問い合わせ下さい。 

                  事務局 ＴＥＬ ０４２－７５１－９３９６ 

以 上 

 

mailto:sagamihara1@roaneikyo.or.jp


(公社)神奈川労務安全衛生協会相模原支部 行き 

ＦＡＸ：０４２－７５１－６５８７  

 令和５年  月  日   

          

令和５年度 会員事業場の現状 会員番号:        

会 社 名 
 

所 在 地 
〒   -    

 

代 表 者 名 
役職 

    

氏名 

   

従 業 員 数 男子   名 女子   名 計     名 

主 た る 事 業 内 容 
 

担 当 者（ 連 絡 先 ）  

所属  

役職  氏名  

Ｅ メ ー ル ア ド レ ス          
 

電話番号 
 

FAX 番号 
 

※欄内項目全て記入して下さい。Ｅメールアドレスも漏れなくお願いします。 

※４月１４日（金）までに必ずメール又は、ＦＡＸをお願いします。 

FAX：042-751-6587     Ｅ-mail sagamihara1@roaneikyo.or.jp 

 

 

mailto:sagamihara1@roaneikyo.or.jp

